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Številka: 90000-4/2017-6 

Datum: 5. 4. 2017 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 27. marca 2017. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bojan Albreht, Bruna Antauer, Klemen Babnik, dr. Marta Bon, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, 

Dejan Crnek, Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, 

Iztok Kordiš, Anton Kranjc, Mojca Kucler Dolinar, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. Anže 

Logar, Emilija Mitrović, Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Ksenija Sever, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja 

Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Nevzet Porić, Marjan Sedmak, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, 

Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Maja Urbanc, Nada 

Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julka Žibert in Ana Žličar.  

 

Seje se niso udeležile svetnice: Tjaša Ficko, prof. Janez Koželj, mag. Mojca Lozej, dr. Dragan Matić 

in prof. dr. Gregor Tomc.  

 

Seja se je pričela ob 17.34 uri (po končani 23. seji mestnega sveta) ob navzočnosti 38 svetnikov. 

 

Za 3. izredno sejo je bil določen naslednji dnevni red: 

 

1. Predlog Izvedbenega načrta Trajnostne urbane strategije Mestne občine Ljubljana (IN TUS 

MOL 2014-2020) 

 

O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana ni ne razpravljal in ne glasoval. 

 

 

AD 1. 

 

PREDLOG IZVEDBENEGA NAČRTA TRAJNOSTNE URBANE STRATEGIJE MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA (IN TUS MOL 2014-2020) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora ter poročili zainteresiranih odborov, in sicer Odbora za gospodarske javne službe in promet 

ter Odbora za zdravje in socialno varstvo. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Irena Kuntarič Hribar, podpredsednica Odbora za urejanje prostora, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak ni želel besede. 
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Razpravljali so svetniki: Anton Kranjc, Mojca Škrinjar, Aleš Čerin, Nataša Sukič, Marija Horvat, 

Mirko Brnič Jager, Janez Žagar, Mojca Kucler Dolinar, Ksenija Sever, dr. Anže Logar, Janez Moškrič, 

Denis Striković in Matej Javornik. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Izvedbenega načrta Trajnostne urbane 

strategije Mestne občine Ljubljana (IN TUS MOL 2014-2020). 

 

Obrazložitev glasu sta podali svetnici Nataša Sukič in Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 

predsedujoči ob 19.01 uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 

 

 

 

 


